
Köln/Rheinberg 2024/25

Regionsklasse gemischte Jugend E
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 

    -      06108
    -      06014
    -      06034
    -      06023

6600
6601
6602
6604

SpVgg Lülsdorf-Ranzel
TuS Königsdorf II
TuS Ehrenfeld 65
TuS Wesseling

HSG Refrath/Hand II
TSV Bayer Dormagen II
TuS Rheindorf
spielfrei*

 
 
 
 

So. 08.09.2024 15:30  06025 6603 Polizei SV Köln SSK Kerpen  
Sa. 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 

    -      06002
    -      06009
    -    
13:00  06064

6605
6608
6609
6606

TSV Bayer Dormagen II
SSK Kerpen
spielfrei*
HSG Refrath/Hand II

SpVgg Lülsdorf-Ranzel
TuS Ehrenfeld 65
Polizei SV Köln
TuS Wesseling

 
 
 
 

So. 15.09.2024 14:30  06053 6607 TuS Rheindorf TuS Königsdorf II  
Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

    -      06108
    -      06014
    -      06034
    -      06023

6610
6612
6613
6614

SpVgg Lülsdorf-Ranzel
TuS Königsdorf II
TuS Ehrenfeld 65
TuS Wesseling

TuS Rheindorf
SSK Kerpen
spielfrei*
Polizei SV Köln

 
 
 
 

So. 22.09.2024 10:30  06064 6611 HSG Refrath/Hand II TSV Bayer Dormagen II  
Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

    -      06009
    -      06002
    -    
15:30  06025

6615
6617
6618
6619

SSK Kerpen
TSV Bayer Dormagen II
spielfrei*
Polizei SV Köln

SpVgg Lülsdorf-Ranzel
TuS Wesseling
TuS Königsdorf II
TuS Ehrenfeld 65

 
 
 
 

So. 29.09.2024 13:45  06053 6616 TuS Rheindorf HSG Refrath/Hand II  
Sa. 
 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 
 

    -      06108
    -      06002
    -      06014
    -      06023
14:30  06060

6620
6622
6623
6624
6621

SpVgg Lülsdorf-Ranzel
TSV Bayer Dormagen II
TuS Königsdorf II
TuS Wesseling
HSG Refrath/Hand II

spielfrei*
TuS Rheindorf
Polizei SV Köln
TuS Ehrenfeld 65
SSK Kerpen

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 

    -    
    -      06009
    -      06034
13:30  06025
14:30  06053

6626
6627
6629
6625
6628

spielfrei*
SSK Kerpen
TuS Ehrenfeld 65
Polizei SV Köln
TuS Rheindorf

HSG Refrath/Hand II
TSV Bayer Dormagen II
TuS Königsdorf II
SpVgg Lülsdorf-Ranzel
TuS Wesseling

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

    -      06108
    -      06002
    -      06014
12:00  06053
13:30  06064

6630
6632
6634
6633
6631

SpVgg Lülsdorf-Ranzel
TSV Bayer Dormagen II
TuS Königsdorf II
TuS Rheindorf
HSG Refrath/Hand II

TuS Ehrenfeld 65
spielfrei*
TuS Wesseling
SSK Kerpen
Polizei SV Köln

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 

    -      06014
    -      06034
    -    
    -      06023

6635
6636
6638
6639

TuS Königsdorf II
TuS Ehrenfeld 65
spielfrei*
TuS Wesseling

SpVgg Lülsdorf-Ranzel
HSG Refrath/Hand II
TuS Rheindorf
SSK Kerpen

 
 
 
 

So. 01.12.2024 15:30  06025 6637 Polizei SV Köln TSV Bayer Dormagen II  
Sa. 
 
 

07.12.2024 
 
 

    -      06108
    -      06002
    -      06009

6640
6642
6644

SpVgg Lülsdorf-Ranzel
TSV Bayer Dormagen II
SSK Kerpen

TuS Wesseling
TuS Ehrenfeld 65
spielfrei*

 
 
 

So. 
 

08.12.2024 
 

10:00  06064
14:25  06053

6641
6643

HSG Refrath/Hand II
TuS Rheindorf

TuS Königsdorf II
Polizei SV Köln

 
 

Sa. 
 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 
 

    -      06002
    -      06009
    -    
12:00  06053
13:30  06064

6646
6648
6649
6647
6645

TSV Bayer Dormagen II
SSK Kerpen
spielfrei*
TuS Rheindorf
HSG Refrath/Hand II

TuS Königsdorf II
Polizei SV Köln
TuS Wesseling
TuS Ehrenfeld 65
SpVgg Lülsdorf-Ranzel

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 

    -      06108
    -      06023
    -      06014
    -      06034
    -      06025

6650
6651
6652
6653
6654

SpVgg Lülsdorf-Ranzel
TuS Wesseling
TuS Königsdorf II
TuS Ehrenfeld 65
Polizei SV Köln

TSV Bayer Dormagen II
HSG Refrath/Hand II
TuS Rheindorf
SSK Kerpen
spielfrei*

 
 
 
 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 22.07.2024 20:50 | Seite 1 von 3



Köln/Rheinberg 2024/25

Regionsklasse gemischte Jugend E
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 

    -      06002
    -      06009
    -    
12:00  06053
13:30  06025

6656
6657
6658
6655
6659

TSV Bayer Dormagen II
SSK Kerpen
spielfrei*
TuS Rheindorf
Polizei SV Köln

HSG Refrath/Hand II
TuS Königsdorf II
TuS Ehrenfeld 65
SpVgg Lülsdorf-Ranzel
TuS Wesseling

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 
 

    -      06108
    -      06023
    -      06014
    -      06034
12:30  06060

6660
6662
6663
6664
6661

SpVgg Lülsdorf-Ranzel
TuS Wesseling
TuS Königsdorf II
TuS Ehrenfeld 65
HSG Refrath/Hand II

SSK Kerpen
TSV Bayer Dormagen II
spielfrei*
Polizei SV Köln
TuS Rheindorf

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

    -    
    -      06009
    -      06034
12:00  06053

6665
6666
6669
6667

spielfrei*
SSK Kerpen
TuS Ehrenfeld 65
TuS Rheindorf

SpVgg Lülsdorf-Ranzel
HSG Refrath/Hand II
TuS Wesseling
TSV Bayer Dormagen II

 
 
 
 

So. 09.02.2025 13:30  06025 6668 Polizei SV Köln TuS Königsdorf II  
Sa. 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

    -      06108
    -      06060
    -      06002
    -      06023
    -      06014

6670
6671
6672
6673
6674

SpVgg Lülsdorf-Ranzel
HSG Refrath/Hand II
TSV Bayer Dormagen II
TuS Wesseling
TuS Königsdorf II

Polizei SV Köln
spielfrei*
SSK Kerpen
TuS Rheindorf
TuS Ehrenfeld 65

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 

    -      06034
    -    
    -      06009
    -      06023

6675
6677
6678
6679

TuS Ehrenfeld 65
spielfrei*
SSK Kerpen
TuS Wesseling

SpVgg Lülsdorf-Ranzel
TSV Bayer Dormagen II
TuS Rheindorf
TuS Königsdorf II

 
 
 
 

So. 09.03.2025 15:30  06025 6676 Polizei SV Köln HSG Refrath/Hand II  
Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

    -      06108
    -      06002
    -      06053
    -      06009
14:00  06064

6680
6682
6683
6684
6681

SpVgg Lülsdorf-Ranzel
TSV Bayer Dormagen II
TuS Rheindorf
SSK Kerpen
HSG Refrath/Hand II

TuS Königsdorf II
Polizei SV Köln
spielfrei*
TuS Wesseling
TuS Ehrenfeld 65

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 

    -      06023
    -      06014
    -      06034
    -    
17:30  06025

6685
6686
6687
6689
6688

TuS Wesseling
TuS Königsdorf II
TuS Ehrenfeld 65
spielfrei*
Polizei SV Köln

SpVgg Lülsdorf-Ranzel
HSG Refrath/Hand II
TSV Bayer Dormagen II
SSK Kerpen
TuS Rheindorf

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

06002 TSV Bayer Sportcenter
An der Römerziegelei 1, 41539 Dormagen

06009 Europa Gymnasium 1
Philipp-Schneider Str., 50171 Kerpen

06014 Gerhard-Berger-Halle
Pfeilstr., 50226 Frechen

06023 Wesseling Kronenbusch
Kronenbusch, 50389 Wesseling

06025 Humboldt-Gymnasium
Kartäuserwall 40, 50676 Köln

06034 Köln-Bickendorf
Rochusstr. 145, 50827 Köln

06053 Gesamtschule Rheindorf
Deichtorstr. 2, 51371 Leverkusen

06060 Steinbreche
An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach
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Köln/Rheinberg 2024/25

Regionsklasse gemischte Jugend E
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

06064 Integr. Gesamtschule Paffrath
Borngasse, 51469 Bergisch Gladbach

06108 Kopernikus-Gymnasium Lülsdorf
Kopernikusstr., 53859 Niederkassel-Ranzel

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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